
СОВЕТ НИКОЛАЕВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИН30ЛЭ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНА НИКОЛАЕВКА 

АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

№ 17

КАРАР
it

от 05.12.2019 г.

«Об отмене решения Совета Николаевского сельского поселения 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан № 3 от 
04.06.2013 г. «Об утверждении порядка сбора ртутьсодержащих ламп на 

территории Николаевского сельского поселения Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан»

На основании протеста Казанской межрайонной природоохранной прокуратуры от 
31.10.2019 года №02-06-2019/9/11
Совет Николаевского сельского поселения Мензелинского муниципального района 
Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета Николаевского сельского поселения Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан № 3 от 04.06.2013 г. «Об 
утверждении порядка сбора ртутьсодержащих ламп на территории Николаевского 
сельского поселения».

2.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Николаевского сельского п 
Мензелинского муниципального А. М. Нуриев


